
Inzerát – nabídka brigády 

 

Knihovník/ce 
 

Komunitní projekt shání člověka, který by se rád staral o knížky a 

jejich půjčování. Součástí práce je také popovídání si s návštěvníky, 

případně představení možností Komunitního projektu a dalších aktivit 

Zahrady 2000.  

Práce by znamenala 1x týdně se postarat o chod knihovny v časovém 

rozmezí 13-15:30 hodin. Knihovníků může být více, s možností 

střídání se. Knihovna bude ve stacionáři, tzv. doktorský pokoj. 

Nejprve je potřeba, aby knihovník roztřídil knihy, označil je, vytvořil 

pravidla půjčování a výpůjční kartičky. 

Knihovna bude sloužit nejen pro klienty 

Zahrady 2000, ale také pro širší 

veřejnost. 

Práce je na DPČ, jedna směna, která 

trvá 2,5 hodiny je za 200kč.  

Zájemci mohou oslovit Petru Malou, 

k zastižení je ve stacionáři, nebo na 

emailu: p.mala@zahrada2000.cz   


